NN NN NN NN NN RN RN RN

& INFO TRAFIC

LIGNE REMI CENTRE-VAL DE LOIRE

Retrouvez cette
information sur
votre mobile

PARIS — CHARTRES — NOGENT-LE-ROTROU — LE MANS v2

Vendredi 19 septembre 2025

Un mouvement social national perturbe la circulation des trains Rémi
sur votre ligne.

Cette affiche reprend uniqguement les trains qui circulent.

Sens de circulation : LE MANS-=PARIS MONTPARMASSE 1 ET 2

CHE-NE- SRS - NN N NN NN NN AR NN NN NN NN NN NN N
862559|862401|862551(862551|862403| 862463862411 [862413|862515|862565)|862471|862417(862519|862421|862555)| 862587 |862425|862545(862427 |862429|862479|862431|862529% 862481862437 |862441|862443(862535|862447|862449
PARIS MONTPARNASSE 1 ET 2 05:33 06:09 | 07:09 | 08:09 | 10:09 | 11:06 12:09 | 13:06 | 14:09 16:09 16:39 [ 17:09 | 17:24 | 17:39 | 18:05 | 18:24 | 18:39 | 19:39 | 20:09 | 21:06 | 22:09 | 23:02
VERSAILLES CHANTIERS 05:46 06:25 | 07:25 | 08:25 [ 10:25 | 11:20 12:25 | 13:20 | 14:25 16:24 16:54 | 17:25 | 17:39 | 17:53 | 18:22 | 18:39 | 18:53 | 19:53 | 20:25 | 21:21 | 22:25 | 23:21
RAMBOUILLET 06:05 06:45 | 07:45 | 08:46 | 10:44 | 11:39 12:45 | 13:39 | 1445 16:45 1714 | 17:45 | 18:01 | 1814 - 19:00 [ 1915 | 20015 | 20045 | 21:42 | 22:45 | 23:44
GAZERAN - 06:50 | 07:49 | 08:50 | 10:49 - 12:50 - 14:50 16:50 17:19 | 17:50 - 18:19 - - 19:20 | 20:20 | 20:50 - 22:50 | 23:49
EPERNON 06:14 06:56 | 07:55 | 08:56 | 10:55 | 11:48 12:56 | 13:48 | 14:56 16:56 17:25 [ 17:56 | 18:10 | 18:26 | 18:45 | 19:09 | 19:27 | 20:27 | 20:56 | 21:50 | 22:56 | 23:55
MAINTENOMN 06:20 07:03 | 08:04 | 09:02 | 11:02 | 11:55 13:03 | 13:56 | 15:03 17:03 17:32 | 18:03 | 1817 | 18:33 | 18:52 | 1916 | 19:33 | 20:34 | 21:03 | 21:56 | 23:03 | 00:01
SAINT-PIAT 06:25 07:08 | 08:08 | 09:07 | 11:07 - 13:08 - 15:08 17:08 17:37 | 18:08 - 18:38 - - 19:38 | 20:39 | 21:08 - 23:.08 | 00:06
Jouy 06:31 07:13 | 08:14 | 0911 | 1112 - 13113 - 15:13 17:13 17:43 | 1813 - 18:44 - - 19:43 | 20045 | 2113 - 2313 | 00:10
LAVILLETTE SAINT-PREST 06:35 0718 | 08:18 [ 0916 | 11:17 - 13:18 - 1518 1718 17:47 | 1818 - 18:49 - - 19:48 | 20:50 | 2118 - 2318 | 0014
CHARTRES | 06:19 | 06:42 | 06:45 07:24 | 08:29 | 09:22 | 11:24 | 12:08 12:30 | 13:25 | 1407 | 15:24 | 16:14 17:24 | 17:29 | 17:54 | 18:24 | 18:30 | 18:57 | 19:05 | 19:29 | 19:55 | 20:57 | 21:24 | 22:09 | 23:24 | 00:20
AMILLY OUERRAY - 06:50 08:35 - 12:36 16:20 17:35 18:36 - 19:35 -
SAINT-AUBIN SAINT-LUPERCE - 06:55 08:40 - 12:41 16:25 17:40 18:41 - 19:40 -
COURVILLE-SUR-EURE | 06:30 070 08:47 12:20 12:48 16:31 17:47 18:48 1917 | 19:47 22:20
PONTGOUIN - 07:07 08:54 - 12:54 16:38 17:53 18:54 - 19:53 -
LALOUPE | 06:40 0714 09:02 1231 13:02 16:46 18:02 19:03 19:28 | 20:02 22:30
BRETOMNCELLES | 06:47 07:21 09:10 - 1311 16:54 18:10 19:11 - 20:10 -
COMNDE SUR HUISNE | 06:53 o727 09:16 - 1317 16:59 18:16 1917 - 2016 -
NOGENT-LE-ROTROU | 06:59 07:32 | 07:33 09:22 12:46 [ 13:.05 | 13:23 17:04 | 18:05 18:22 19:23 19:43 | 20:21 22:44
LE-THEIL-LA-ROUGE | 07:06 07:40 - 1313 1812 - =
LAFERTE BERNARD | 07:13 07:47 12:59 | 13:20 18:19 19:55 22:56
SCEAUX BOESSE | 07:20 07:54 - 13:27 18:27 - -
CONMERRE BEILLE | 07:27 08:01 1311 | 13:33 18:33 20:07 23:07
MONTFORT LE GESNOIS | 07:32 08:07 - 13:39 18:39 - -
SAINT-MARS LA BRIERE | 07:36 08:11 - 13:43 18:43 - -
CHAMPAGNE | 07:40 0814 - 13:46 18:46 - -
LE MANS | 07:52 08:22 13:25 | 13:54 18:54 20:22 23:22

* Ce train ne prend pas de voyageurs au départ de la gare de Versailles-Chantiers

Sens de circulation : PARIS MONTPARNASSE 1 ET 2->LE MANS

o R R R R R R R R R R R R MR R R R R R R R R R R R R R R =R =
862400/426218(862402|862404|862460|862406|862502* |862410|862462|862540)862412|862506|862416 (862466 (463682(862418|862426|862552|862552|862520|862430(862432(862524 (862472862554 |862566|862438(862528(862482|862565(|862570)862444
LE MANS 05:37 06:38 07:20 12:38 15:34 17:06 17:38 18:06 | 19:.06
CHAMPAGNE - 06:45 07:45 12:45 - 17:13 - 18:14 | 1914
SAINT-MARS LA BRIERE - 06:48 07:55 12:49 - 1717 - 1817 | 1917
MONTFORT LE GESMOIS - 06:52 08:00 12:52 - 17:21 - 18:21 | 19:21
CONNERRE BEILLE 05:50 06:58 0810 12:58 15:47 1726 17:51 1827 | 1927
SCEAUX BOESSE - 07:05 08:20 13:05 - 17:33 - 18:33 | 19:33
LA FERTE BERNARD 06:02 0713 08:35 1312 1559 17:40 18:02 1841 | 1941
LE-THEIL-LA-ROUGE - 07:22 09:00 1319 - 1748 - 18:48 | 19:48
NOGENT-LE-ROTROU 03:05 05:36 06:15 06:36 | 07:29 08:36 | 0910 13:26 | 13:30 16:13 1732 | 1755 18:14 | 18:43 | 18:55 | 19:55
CONDE SUR HUISNE - 05:43 - 06:43 08:43 13:36 - 17:38 - 18:50
BRETONCELLES - 05:49 - 06:49 0849 13:41 - 1743 - 18:56
LA LOUPE 03:36 05:58 06:32 06:58 08:57 13:49 16:28 17:51 18:28 | 19:05
PONTGOUIN - 06:06 - 0706 09:04 13:56 - 17:58 - 1513
COURVILLE-SUR-EURE 04:03 06:12 06:44 07:13 09:11 14:02 16:39 15:04 18:39 | 1919
SAINT-AUBIN SAINT-LUPERCE - 06:18 - 0719 0917 14:08 - 18:10 - 19:26
AMILLY QUERRAY - 06:23 - 07:24 09:22 14:12 - 1814 - 19:31
CHARTRES | 04:23 | 04:36 | 05:36 | 06:05 | 06:29 | 06:36 | 06:57 | O7:05 | 07:30 07:36 | 07:51 | 08:05 | 09:30 09:36 | 13:36 14:20 | 14:52 | 15:36 | 16:39 | 16:52 | 17:35 | 18:22 18:36 | 18:51 | 19:38 21:33
LAVILLETTE SAINT-PREST | 04:30 05:42 | 06:11 06:42 - 07:10 07:42 - 08:11 09:42 | 1342 - 15:41 | 16:44 - 17:40 18:42 - 19:44 21:38
JOUY | 04:37 05:47 | 06:16 06:46 - o718 0746 - 08:15 09:46 | 13:46 - 15:46 | 16:49 - 1745 18:46 - 19:48 21:43
SAINT-PIAT | 04:41 05:52 | 06:21 06:52 - 07:20 07:51 - 08:20 09:52 | 1352 - 15:50 | 16:53 - 17:50 18:52 - 19:54 21:48
MAINTENON | 04:46 05:57 | 06:26 06:57 - 0726 0757 | 08:03 | 08:26 0957 | 13:57 15:03 | 15:56 | 16:58 | 17:03 | 17:56 18:57 | 19:03 | 19:59 21:52
EPERNON | 04:52 06:04 | 06:33 07:04 - 07:33 08:04 | 08:10 | 08:33 10:04 | 14:04 1510 | 16:06 [ 17:04 | 17:10 | 18:03 19:04 | 19:09 | 20:06 21:58
GAZERAN | 04:58 06:11 [ 06:40 0711 - 0740 ngn - 0840 1011 | 1411 - 16:12 - - 18:10 - - 2013 22:04
RAMBOUILLET | 05:04 06:17 | 06:46 07:17 - 07:46 08:17 | 08:20 | 08:46 1017 | 1417 1519 | 16:18 - 1719 | 18:16 - 19:19 | 20119 22:09
VERSAILLES CHANTIERS | 05:23 06:36 | 07:08 0738 | 07:41 | 0B:08 08:38 | 08:41 | 09:08 10:36 | 14:36 15:41 | 16:36 - 1741 | 18:38 - 19:41 | 20:41 2229
PARIS MONTPARNASSE1ET 2 | 05:35 06:50 | 07:20 07:50 | 07:53 | 08:20 08:50 | 08:53 | 09:20 10:50 | 14:50 16:53 | 16:50 | 17:39 | 17:53 | 18:50 19:45 | 19:53 | 20:53 22:41

* Ce train ne prend pas de voyageurs a destination de la gare de Versailles-Chantiers

* Le 862411 effectue un arrét en gare de St Quentin en Yvelines a 08:31

Avant de vous rendre en gare, veuillez vérifier I'horaire de vos trains.

S’INFORMER A TOUT MOMENT LA REGION ORGANISE VOS DEPLACEMENTS h
AUPRES DE NOS AGENTS EN MOBILITE v EN CENTRE-VAL DE LOIRE Centrwva’ldeLo:m
* Nos age CIgUX S spositior « Twitter : @RemiTre @RemiTrainPCLM . .

Nos agents commerciaux sont 8 votre disposition w tér emiTrain // @RemiTrainPCL( www.remi-centreva l de lOIre. ff' g ik oo
SUR INTERNET PAR TELEPHONE
« www.remi-centrevaldeloire.fr « Centre de Relations Usagers Rémi

Toutes les infos en temps réel 0806 70 33 33 el



	Diapositive 1

